16-02-2024 22:41:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os referidos redutores de velocidades encontram-se com níveis rebaixados não sendo eficientes na redução
da velocidade dos veículos podendo ensejar acidentes.

solicitação de manutenção dos dois quebra molas da Rua Aristides Fernandes Morais, localizados frente aos
números 346 e 235, bairro Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

RUA ARISTIDES FERNANDES MORAIS, FRENTE AOS NÚMEROS 346 E 235, CONJUNTO
ALVORADA, 38.407-114, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21782/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total